CâmaraMuniehaldaEstânciaTuristicadeSãoRoque

qÀRuaSãoPaulo,355-Jd.Renê-CEP18135-125|CaixaPostal80-CEP18130-970|SãoRogue/SP

CNPJ/ME:50.804.079/0001-81|Fone:(11)4784-8444|Fax:(11)4784-8447

Site:www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail:camarasaoroque(camarasaoroque.sp.gov.br

-SãoRogue-“ATerradoVinhoeBonitaporNatureza”

OFÍCIOPRESIDENTECERTIDÃOnº83/2017

SãoRoque,13dejunhode2017.

. “ExcelentíssimoSenhorPrefeito,

Nostermosdo$1º,Artigo12,daLeinº.2.740,de

05/12/2002,edoArtigo1ºdaLeinº2.378,de09/06/1997,solicitamososbons

oficiosdeVossaExcelênciajuntoàPrefeitura,nosentidodequeseja
providenciadaaexpediçãodeCERTIDÃOparafinsdedenominaçãode

PRAÇAlocalizadanaRuaOuro,ParqueAliança,informandosetalfis).-

via(s)é(são)oficial(is)esepossui(em)denominação(ões)oficial(is),bem

comoinformarsuasdimensões.Sea(s)via(s)nãofor(em)oficial(is),

solicitamoscomunicarsea(s)mesma(s)é(são)dedomíniopúblico.Em
sendo,informardesdequando,ouaomenos,seoé/são)hámaisde05

(cinco)anos,informandosetalpróprioéoficialesepossuidenominação

oficial,bemcomoinformarsuasdimensõeseseomesmoédedomínio

público.Emsendo,informardesdequando,ouaomenos,seéhámaisde05

(cinco)anos.º

SolicitamosaindaquejuntoàCERTIDÃOseja|

anexadoumcroguioumapadolocal.

Nacertezadequedispensaráespecialatençãoao

pedido,desdejáagradeço,renovandomeusmaissincerosprotestosde

elevadaestimaededistintaconsideração.:

Atenciosamente,

IASBASTOS“MARCOSAUGUSTaDE

ARAÚJO

inhoBastos:

PresidenteGUTOISSA

Vereador

NEWTNi

Ao

ExcelentíssimoSenhor
CLÁUDIOJOSÉDEGÓES

DD.PrefeitodaEstânciaTuristicadeSãoRoque

SãoRóque—SP

| PROTOCOLONºCETSR13/06/2017-11:51:2502969/2017

PREFEITURADAESTÂNCIA

TURÍSTICADESÃOROQUE

ESTADODEsÀoPAULO

“SãoRoque-aTerradoVinhoeBonitaporNatureza”

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

Ofícion.º100/2017-DPMA

SãoRoque,21deAgostode2017.

Referência:OfícioPresidenteCertidãonº083/2017

SenhorVereadorPresidente,

EmatendimentoaoOfícioemreferência,procedemosaoencaminhamentodaCertidãonº0067/2017ecrogui,devidamenteprovidentiadapornossaDivisãode

FiscalizaçãoePosturas.“o

Colocando-nosaointeirodispor,aproveiteOsaoportunidadepararenovarmosos

protestosdamaisaltaestimaeapreço.

AluuoCiandihoRosa+

"Diretor

NiltonDiasBastos

VergadorPresidente

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurísticadeSãoRoque

(ADO

Fone:(11)4784-8542

Rua:SãoPaulo,nº966—B.ºTaboão—Cep:18135-125

PREFEITURADAESTÂNCIA

TURISTICADESAOROQUE

ETSTTADODESTAOPAULO

DEPARTAMENTODEPLANEJAMENTOEMEIOAMBIENTE

DIVISÃODEARQUITETURAEURBANISMO

CERTIDÃONº.0067/17

Certifico,conformesolicitadoatravésdoOfícioPresidentenº083/2017,da

CâmaraMunicipaldaEstânciaTurísticadeSãoRoque,queapraçaemquestãoé

oficial,nãopossuidenominaçãooficial,contacom374,73m?aproximadamente,

conformeplantadoloteamento,trata-sedeumaáreacercadaporruas,podeser

consideradaumapraça,háumcampinhodeareianolocal,nãoháinfraestrutura,

localiza-senaconfluênciadaRuadoOuro,RuaPrataeRuaEsmeralda,s/n

LoteamentoParqueAliança—BairroGoianã.Segueanexoocroquidolocal.Eu,É

:

(DaianeCristinadeMoraes),digiteieprovidencieiaimpressão.Eu,

anboyogs -eSueiy "ba

epjSIDursa2 VIPIg IND OP

SenSeBUB PPEZHPIO]POUQNAPRIy

EAS00uuneo 3]od
í

SOUOT